АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15 » марта 2019 года   № 14
      село Троицкое
О внесении изменений в постановление
от 31.01.2019 № 8 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Ивушка»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Троицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательств, администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.   Внести изменения в постановление администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 31.01.2019 № 8, изложив Приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Троицкого сельского поселения                                  В.И.Шумский

Приложение
к постановлению администрации
Троицкого сельского поселения
от «15» марта 2019 года № 14
Приложение № 2
к постановлению администрации
Троицкого сельского поселения
от «31» января 2019 года № 8
Перечень должностей работников МКУ и размеры должностных окладов
	Наименование должностей служащим
	Должностной оклад не более (рублей)

	Директор Учреждения
	11280

	Пожарный
	7520

	Тракторист
	7520

	Техник по уборке помещений
	7520

	Рабочий парка
	7520

	Оператор котельной
	7520